MUNICÍPIO DE BARRA DO TURVO

ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Avenida 21 de março, 344, Centro – Barra do Turvo – SP
E-mail: administracao@barradoturvo.sp.gov.br

CEP 11955-000 – Fone: (015) 3578-9444

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO Nº 05/2024.

JEFFERSON LUIZ MARTINS, Prefeito Municipal de Barra do Turvo, Estado de São

Paulo, sob supervisão da Comissão nomeada por meio da Portaria nº 391 de 27 de

setembro de 2024,

RESOLVE:

Tornar pública a homologação do Processo Seletivo nº 05/2024, com publicação da

classificação final (após recursos) nesta data, tendo em vista a conclusão dos trabalhos

relativos ao certame em tela, após cumprimento de todas as etapas previstas, prazos

recursais e demais exigências constantes do respectivo Edital de Abertura.

Barra do Turvo, 15 de setembro de 2024.

Jefferson Luiz Martins
Prefeito Municipal

mailto:administracao@barradoturvo